[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования-
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Ибердус
01  июля  2019 г.								                    № 20

   Об отмене  постановления  администрации  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.10.2017 г. №40 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Внесение  изменений в правоустанавливающие документы  на земельный  участок»

    В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального образования  Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Отменить постановление администрации  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 31.10.2017 г. №40  «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Внесение  изменений в правоустанавливающие документы  на земельный  участок»
         2.Настоящее Постановление вступает в силу по его официального опубликования в «Информационном бюллетене муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области».
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования  –
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                               Т.Н. Штукина